
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного 

образования 

Детско-юношеский центр «Звёздочка» г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

 

  От 08.08.2025   № 165-О 

Томск 

О формировании внебюджетного фонда из 

поступлений на безвозмездной основе 

пожертвований, целевых поступлений и 

благотворительной помощи.  

 

 

 

 

 

  

муниципальных контрактов и договоров  

 

  

 

                                                             
        В условиях значительного дефицита бюджетных средств, выделяемых на содержание 

и развитие учреждения и во исполнение приказа от 26.03.2009 г №266 департамента 

образования Города Томска 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разрешить формирование внебюджетного фонда из поступлений на безвозмездной 

основе добровольных пожертвований физических и юридических лиц в виде 

денежных средств. 

2. В работе руководствоваться Положением о порядке привлечения и расходования 

внебюджетных средств в МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска. 

3. Определить следующий порядок поступления добровольных пожертвований 

физических и юридических лиц в виде денежных средств: денежные средства 

поступают на счёт МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска, открытый в 

муниципальном казначействе следующими способом: в безналичном порядке через 

кредитные учреждения, при этом у физического лица, юридического лица, на руках 

остается корешок квитанции банка. 

4.  Прием пожертвований в ДЮЦ осуществляется на добровольной основе. 

5. Расходование средств, принятых Учреждением, производится по определенному 

назначению, в общеполезных целях на нужды, не противоречащие Уставной 

деятельности учреждения. 

6. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

 

          

О.А. Матова 

 

 

 

 

 



С приказом от 08.08.2025 № 165-О «О формировании внебюджетного фонда из 

поступлений на безвозмездной основе пожертвований, целевых поступлений и 

благотворительной помощи» работники ознакомлены: 

 

Елизаровых,2) 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

работника 

Должность Подпись Дата 

ознакомления 

1 Левкевич Н.И. 

 

Зам. директора по УВР 

Методист 

 

  

2 Полянцева Н.В. 

 

Зам. директора по АХЧ 

Методист 

 

  

3 Осетрина Е.И. 

 

Зам. директора по ОПР 

Методист 

 

  

4 Сошенко И.И. Зам. директора по ИМР 

Методист 
  

5 Мошкина Н.А. Методист 

ПДО 

 

  

6 Леоненко С.Г. Методист 
  

7 Колесова И.С. Педагог-организатор 

   

8 Бахаева А.А.  

ПДО, методист 
  

9 Зеленина В.А. 

 

Специалист по охране труда 

Методист 
  

10 Каткова Р.О.       Педагог-организатор 

ПДО 

 

 
 

 

11 Постнова Т.В. ПДО 

 
  

12 Кулиш В.И. ПДО 

 
  

13 Евдокимов Б.В. ПДО 

 
  

14 Масленникова А.В. 

 

ПДО 

Педагог-организатор 
  

15 Шестозуб Е.А. Педагог-психолог 

(совместитель) 
  

16 Климычев Т.В. ПДО 

 
  

17 Бобкова Е.А. ПДО 

 
  

 

18 

Мананков Г.С. ПДО 

 
  

 


		2025-08-29T15:15:54+0700
	МАТОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




